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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41412018A

2. Data e Regjistrimit 12/02/2014
3. Emri i Subjektit THE PARTNERS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ish Dëshmoret e 4 
Shkurtit",Pallati i "Firmës Kontakt" Shpk. 1,Apartamenti 18 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve ligjore per personat fizike dhe juridike, 

shqiptare dhe/apo te huaj, keshillimi, pergatitja e 
dokumentave ligjore si dhe perfaqesimi ne çdo gjykate dhe 
perpara organeve te tjere shteterore e instituticioneve te tjera.
Blerina Konçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/09/2014                Deri: 05/09/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerinaKonçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 40,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IlirAlimema

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 20,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EriolaFiore

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 40,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE PARTNERS
E-Mail: blerinakonci@gmail.com  
Telefon: 0694089061  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-356755-02-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-655890-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.09.2014 per ndryshim 
administratori. Doreheqja e Ilir Alimema dhe emerimi i Blerina Konçi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blerina Konçi")                      Nga data 
"05/09/2014             Ne daten "05/09/2019
eshte larguar administratori:            ("Ilir Alimema")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9E6E826-99F8-4BCA-8570-218FABDE2629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38FA2FB0-04BD-4E49-9FC4-535BB1707B86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=352F4867-CEF7-40A0-A17C-D691B30CAF33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA5A1BB-4412-4DBD-A9E8-81AFC012D111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA5A1BB-4412-4DBD-A9E8-81AFC012D111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0E9D36-0556-4C1A-86E7-B03979381A9F
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12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-932677-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date  
10.03.2015 ku eshte vendosur: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 
10.03.2015.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-947974-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adreses se E-Mail-t.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).    
E-Mail ishte            ("")          u be            ("blerinakonci@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 14/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF3A4EA-3ECF-4B5B-A692-DDBFEDD4A538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A3DA3F-40D0-417D-BA2C-AB9D5BDEAC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A3DA3F-40D0-417D-BA2C-AB9D5BDEAC29

